
喀什地区第一人民医院飞秒激光角膜屈光治疗机采购项目（二次）

中标公告
中经国际招标集团有限公司受喀什地区第一人民医院的委托，对“喀什地区第一人民医院

飞秒激光角膜屈光治疗机采购项目（二次）”进行公开招标，现将结果公告如下：

一、项目名称：喀什地区第一人民医院飞秒激光角膜屈光治疗机采购项目（二次）

二、项目编号：ZJ(GK)-23001-1

三、采购单位名称：喀什地区第一人民医院

四、公告媒体及日期：本项目于 2023 年 2 月 16 日在“新疆政府采购网”上发布公开招标公告。

五、开标时间：2023 年 3 月 9日上午 10 点 30 分（北京时间）

六、评标结果如下：

评标委员会成员：张会忠、于刚成（组长）、李继军、胡梅、唐凯、孙旭（业主专家）、艾

尼瓦尔·卡地尔（业主专家）

中标供应商：江西立盛医疗器械有限公司

地 址：江西省新余市渝水区袁河经济开发区创新路业泰苑三栋一单元 201 室

联 系 人：胡玮 联系电话：13639916108

中 标 金额：¥12980000 元 大写：人民币壹仟贰佰玖拾捌万元整

代理服务费：根据发改价格[2015]299 号文：确定代理服务费为 90860 元，按照中标金额的

0.7%收取。（由中标供应商领取中标通知书时一次性支付）

货物类主要标的信息：

序号 标的名称 品牌 数量 单价（元） 规格型号

1 飞秒手术设备 卡尔蔡司 1 台 7450000 元 VisuMax

2 屈光准分子设备 卡尔蔡司 1 台 2700000 元 MEL90

3 超广角眼底相机 卡尔蔡司 1 台 800000 元 CLARUS500

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：喀什地区第一人民医院

地 址：喀什地区喀什市迎宾大道 120 号

联 系 人：曹林岚

联系方式：0998-2962911

2.采购代理机构信息

名 称：中经国际招标集团有限公司

地 址：喀什经济开发区深圳城 3 号楼 12 层 1204

联 系 人：王丽娟

联系电话：15099650569

3.同级政府采购监督管理部门

名 称：喀什地区财政局政府采购管理办公室

地 址：喀什地区财政局

监督投诉电话：0998-2597200

中经国际招标集团有限公司

2023 年 3 月 9日


